
Årsmøte i Konsmo IL 

Onsdag 28.02.2024 kl: 19:00 

i Konsmo Flerbrukshall 

Saksliste: 

1. Godkjenne innkalling og saksliste

2. Velge møteleder og referent

3. Velge to til å underskrive protokoll

4. Velge tellekorps (2 medlemmer)

5. Godkjenne de stemmeberettigede

6. Behandle årsmeldinger

7. Behandle regnskap og Kontrollutv. Beretning

8. Fastsette medlemskontingent for 2025

9. Behandle budsjett 2024

10. Valg

11. Valg til styret i Konsmo Flerbrukshall

Årsrapporter, regnskap, og forslag til budsjett kan du lese på 
vår nettside www.konsmoil.no 

Hjertelig velkommen! 

Vår hovedsponsor er SPAREBANKEN SØR 

http://www.konsmoil.no/
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Årsmelding Styret 2023 

Vedlegg 1 – Årsmelding 1 av 7 

1. Forrige årsmøte var 27. februar 2023 

2. Etter årsmøtet 2023 var styrets representanter 

Camilla Kvås (leder) 
Sebastian Sjøberg (nestleder og sponsoravtaler) 
Reidun Bakken (kasserer) 

Bente Fiddan (styremedlem; sekretær og barneansvarlig) 
Danny Fåland (styremedlem; politiattestansvarlig og spond kontakt) 
Helene Ågedal (vara) 

3. Hovedstyret har avhold 7 styremøter i perioden februar 2023 – februar 2024 
Gruppelederne deltok på ett styremøte i 2023. De blir ikke innkalt til alle styremøter, 
ordningen er videreført fra 2022. Hver gruppe har en kontaktperson i styret. 
Kontaktpersonen informerer om styremøter og -saker. Om det er ønskelig, deltar 
styrerepresentant på gruppemøter ved behov. I januar-møtet deltok valgkomitéen på 
styremøte. 

4. Dette er de største sakene vi har behandlet i styret: 
✓ Nærmiljøtiltak rundt stadion – Det har vært arbeidet med å bestemme tegninger for 

garasje/lagerbygg, samt å søke om å sette opp bygget i grushåla stil snøscooter og 
løypemaskin. Utarbeidelse av byggesøknad er i gang. Målet er å få denne opp i 2024. 

✓ Oppgradering av Trimrommet med maling og luft. Ny belysning fra kommunen. 
✓ Idrettslagsbasar fredag 03.11.2023. Tre av styrets medlemmer og vara ble en 

basargruppe i forbindelse med organiseringen. Oppgaver ble delegert til de ulike 
gruppene. Overskuddet er fordelt mellom gruppene. 

✓ Inngåelse av ny avtale med Sport 1 Mandal som leverandør av treningskolleksjon og 
drakter til idrettslaget. 

✓ Idrettslaget har fått ekstra midler fra Idrettsforbundet for å dekke kontingent, med mer, 

for barn og unge som har behov gjennom «Like muligheter for alle»-midlene. 

5. Antall medlemmer i Konsmo Idrettslag pr. 31.12.23 var 330. 

6. Økonomi i laget er god. 
✓ Alle gruppene hadde mindre forbruk enn budsjetterte rammer for 2023. Årets 

underskudd ble kr. 96.527 mot budsjettert underskudd på kr. 600.000. 
✓ Budsjetterte ny garasje, kompaktor til skigruppa, og tredemølle til trimrommet som ikke 

ble realisert. Dette tas med i budsjettet 2024. 

Takk til alle som bidrar med dugnad for laget, og takk for godt samarbeid med 
gruppelederne! 

Camilla Kvås, leder i Konsmo Idrettslag 
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Årsmelding fotballgruppa 2023 

Styrets representanter: 

Erlend Fiddan (leder) 

Marita Fiddan (dommeransvarlig) 

Junaflor Larsen (draktansvarlig) 

Kjetil Senumstad (baneansvarlig) 

Abel Ringvold (treneransvarlig) 

Ørjan Øydna (nestleder) 

Lisbeth Birkeland (vara) 
 
 

Fotballgruppa har hatt 2 møter i løpet av året. Ellers har det vært kommunikasjon via 
Facebookgruppe. 

Fotballgruppa har fortsatt å trappe opp aktivtetsnivået og føler nå at vi ligger på et 
passende nivå med aktivitet og tilbud. 

Siden vi er i den gledelige situasjonen at hallen faktisk er full av aktivitet fra mandag 
til torsdag, så ble det bare en treningsøkt fra slutten av januar og frem til påske. 
Vinteren holdt tak noe lenger enn normalt. 

Det er andre sesong der 6 og 7-åringene har hatt sine egne minicuper på 3-er baner 
med jevne mellomrom. Fortsatt er det bare skryt å høste for dette og formatet kan vel 
nå sies at det er kommet for å bli. 

Hele barnefotballen har deltatt på 4 cuper i år, der vi tar egne påmeldinger og mikser 
rundt lagene fra den ordinære serien hvis det er hensiktsmessig. Fremdeles 
drømmer vi om litt flere jenter, slik at det blir lettere å få til egne lag for de på cupene. 

Konsmo har stilt lag på Otra-Cup i April, Tingcup i Juni, Lindesnes Cup i August og 
avsluttet sesongen på Søgne cup nå rett etter høstferien. 

 
 

Vi presenterer laget og trenere, også kan trenere få lov å si noen ord om årets 
innsats, hvordan utviklingen har vært og litt diskré om hvordan resultatene har vært. 

Årets 6-åringer har bestått utelukkende av gutter. Her har Abel Ringvold dratt lasset, i 
tillegg til en del andre trenere som har vært innom. Abel tar ansvar for å 
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7- åringene har hatt treninger siden etter påske og Tommy Håland har, for andre år 
på rad, hatt et hovedansvar der, og Melissa Rødland og også vært med på som 
trener. 

8- åringene spiller også 5-er fotball. Helge Ougland har hatt hovedansvaret for denne 
gruppa, og Christer Abrahamsen har vært med som trener. 

9- og 10- åringene har hatt to lag i bygdeserien og har spilt 5-år de også. Her er det 
Espen Farstad Lie og Erik Ruud som har hatt ansvar for hvert sitt lag. 

11- og 12- åringene har spilt 7-år. Cato Naglestad har også i år hatt hovedansvaret, 
med Erlend Fiddan og Christian Nepstad i kulissene. 

 
 

Avslutningsvis så vil jeg få lov å takke årets fotballgruppe. Det har vært ett fint år, 
med mange nye fjes, men etter litt innkjøringsproblemer har likevel stort sett 
oppgavene gått av selv. Erlend Fiddan har vært leder, med Ørjan Øydna som 
nestledersansvarlig. Abel Ringvold har vært treneransvarlig, Marita Fiddan har vært 
dommer og medlemskapsansvarlig, Kjetil Senumstad som har vært bane- og 
utstyrsansvarlig, draktansvarlig Junaflor Larsen også har Lisbeth Birkeland vært vara. 

 
 

 
Vennlig Hilsen 
Erlend Fiddan 

Fotballgruppa, Konsmo IL 
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Årsmelding håndball 2023/2024 

 
Linn Therese Røsstad-Svensen, leder 

Heidi Helle, nestleder og draktansvarlig 

Jorunn Egebø, dommer ansvarlig 

Anja Moland Olsen, pokalansvarlig 

Andrea Nepstad Fåland, vara 

 
Vi har hatt en god kommunikasjon i gruppa, vi har ikke hatt behov for fysisk møte men har ei 
gruppe på messenger. 

I år har vi hatt 40 barn som spiller håndball! 

 
Vi har hatt 5 lag som har trent i år: 

1 og 2 klasse har blitt trent av Linn Therese Røsstad Svensen og Siv Hilde Valand Nilsen. 

Her har vi for første gang et eget guttelag med 9 gutter. De spiller kamper i Kr.sand regionen. 
Det har vært kjempe gøy og det er utrolig gøy å se utviklingen og gleden guttene har med å 
være sammen og å spille mot andre gutter. Forhåpentligvis så kan vi fortsette med eget 
guttelag noen år fremover ☺ 

Jentene spiller i J7 og har med seg 2 gutter slik at de har innbyttere når de spiller kamper. 

3. klasse har blitt trent av Heidi Helle. 2 jenter fra Vigmostad har også begynt på laget. 2 
gutter er også med på laget. De har spilt kamp turneringer og de er en hærlig gjeng. 

4. klasse har blitt trent av Anna Løwenhamn og Linn Therese Røsstad Svensen. Bente Fiddan 
og Jorunn Egebø har vært med som treneransvarlige når 4 klasse spiller kamper. Det har 
fungert fint. Kjempe bra at foreldre stiller opp å hjelper til. I januar har konsmo J9 arrangert 
kampturnering i Byremohallen. De er en liten gjeng med 5 jenter og 1 gutt. Visst de ikke har 
vært nok spillere så har vi lånt spillere fra enten 3 klasse eller 5 klasse. De trener sammen 
med 5 klasse og det er positivt for begge klassene. I september var vi på håndball cup i 
Holum. 

5. klasse: Anna Løwenhamn og Linn Therese Røsstad Svensen trener 5 klasse. Og jeg er 
sikkert veldig innhabil men fytti for ei utvikling de har og for en sammenspilt gjeng de er! De 
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er blitt utrolig flinke og har fått utrolig mye gode tilbakemeldinger på samspillet og håndball 
gleden de viser når de spiller. De er en gjeng med 7 jenter og 2 gutter. Radek Kieras har blitt 
med som ”hjelpertrener” rett før jul, det har god effekt for guttene. I september så var vi på 
håndball cup i Holum. Vi hadde kampturnering i Byremo hallen i januar. Og det har vært 
kamp ca hver 3 helg. Vi planlegger for å delta på Hummel cup i Kr.sand i april 2024. 

Håndballavslutningen for 2022 sesongen var vi så heldige å se på Vipers kamp i Aquarama 
for 2 året på rad. Det var gøy for både barn og voksne. Vi tenker at i år så må vi finne på noe 
annet som avslutning for sesongen. 

Vi har et ønske om å trene de neste sesong, da er de J11 men Konsmo flerbrukshall er 
dessverre for liten som håndball bane. I tilegg så bør nok guttene over på et rent guttelag da 
fysikken deres er annerledes enn jentene. 

 
Dugnad: 

Håndball gruppa har deltatt med salg av lodd til basarboka på butikken, innhenting av 
gevinster fra ulike aktører og utdeling av gevinster under basaren og salg av årer under 
basaren. Vi håper håndball barna også kan bli vist frem på basaren. 

Hallen: Ofte når vi kommer på trening så er det mye rot i utstyrsrommet til Konsmo IL. 
Ballene ligger som regel ikke i riktig nett og ting er slengt ut. Usikker på om skolen benytter 
konsmo ils utstyrs lager? I så fall så bør det ryddes etter bruk. 

 
Linn Therese Røsstad-Svensen 

Leder håndballgruppa 2023 
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 Årsberetning 2023 – Trim- og aktivitetsgruppa 

 
Trimgruppa har i 2023 bestått av Åse Marit Sjøberg, Nina Valand, Bjørg Hamran, Turid Vrålstad, 
Hallgeir Fiddan og Bjørn Ågedal (Leder). I tillegg har Maren Øydna og Susanne Bjørkelid hatt ansvaret 
for oppfølging av trimrommet. Gruppa har hatt 5 møter og en del kommunikasjon på 
mail/messenger. 

Aktiviteter 

Trimgruppa hatt følgende aktiviteter: 

• Naturlostur til Åsane 
• Rydding av turstier 
• Turkopp – De som gikk alle nærturene fikk turkopp bestilt fra Vismæ 

I tillegg har trimgruppa bidratt i forbindelse med gjennomføring av basar. Leder har deltatt på møte i 
Hovedstyret 27. April 

Turstier 

Alle etablerte turstier er skiltet og infotavle er bestilt. Turheftet «Konsmo nærturer 2023» ble laget i 
samarbeid med Lister friluftsråd. Heftet beskriver 9 flotte turer. Mange kjøpte heftet som kostet 
100kr for voksne og 50kr for barn. Totalt fikk vi inn rett over 4000kr. Bøkene i turstiene har mange 
signaturer, både bygdefolk, folk fra andre bygder, til og med noen fra utlandet. 2 kombinerte 
ryddesager/kant klippere og to små grensager er kjøpt inn til rydding av turstiene. Vi håper at nye 
personer vil bidra inn i rydde arbeidet. 

Trimrommet 

Maling og oppussing av trimrom er gjennomført. Vifte er installert 

Espen har hatt spinning timer en gang i uka. Susann har hatt styrketrening hver torsdag. 
Oppslutningen har vært god, i snitt mer enn 20 personer. 100 personer betalte kontingent for 2023. I 
tillegg har trenere/gruppemedlemmer tilgang til trimrommet. 

Økonomi 

Trimgruppa har hatt et underskudd på 325.481 kr på grunn av oppgraderingen av trimrommet. 

Søknad om støtte til diverse innkjøp og prosjekter har gitt god uttelling: 

Sparebanken sør: 60.000 til tursti 

SR bank: 25.000 til ryddeutstyr og 45.000 til tredemølle 

Disse midlene vil bli brukt i 2024. 
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Oppsummering 

Oppgradering av Trimrom er gjennomført. Fremdeles jevn aktivitet i trimrommet med unntak av 
under oppgraderingssperioden. Alle påbegynte turstier er ryddet og merket. Felles turer er arrangert. 

Takk til alle som har bidratt i arbeidet med å organisere de forskjellige aktivitetene og tilrettelegge og 
vedlikeholde turstier. 

 
Bjørn Ågedal 

Leder av trimgruppa 
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ÅRSMELDING SKI OG FRIIDRETT KONSMO IL - 2023 

 
AKTIVITETER 

I løpet av vinteren 2023 ble det gjennomført to skirenn som begge samlet 30-40 deltakere. 

Gruppa arrangerte også et skirenn med ca. 30 deltakere i januar 2024. I august 2023 ble det 

arrangert «Friidrettsdag». Her var deltakerantallet 47. Det ble i år ikke gjennomført treninger 

i forkant av friidrettsdagen, siden det var vanskelig å finne treningstidspunkter som ikke var 

belagt med fotballaktiviteter. Samtlige arrangementet har hatt deltakere fra barnehage- til 

ungdomsskolealder. Medlemmene i gruppa har i tillegg bidratt med planlegging og 

gjennomføring av idrettslagsbasaren. 

LØYPEKJØRING 

Sesongen 2023 var det mest Erling Håland som kjørte løyper, Vegard Helle kjørte også noe 

mot slutten av sesongen. Snøscooteren fungerte greit når den bare blir lagret ordentlig og 

vedlikeholdt. Når løypene kjøres er det best om det kjøres noen runder først uten 

løypelegger for å pakke snøen litt, så noen runder med den på etterpå for å lage spor. 

ØKONOMI 

Det ble ikke foretatt innkjøp av utstyr til friidrett. Premier fra tidligere år ble brukt på 

friidrettsdagen. På skirennene fikk deltakerne utdelt premier fra Telenor. Skigruppa kjøpte 

ikke heller inn noe utstyr, men en kompaktor er i tankene og handle inn. Det var satt av en 

sum i 2023, men det er ført videre til 2024. 

STYREMEDLEMMER 

Ski- og friidrettsgruppa har i 2023 bestått av Anne Kristine Høyland, Mette Vårdal, Anne 

Elisabeth Lefdal, Gunnar Ågedal, Espen F. Lie og Reidar J. Ågedal. Vara: Monika H. Øidne 

 
19.01.24 

Reidar J. Ågedal & Anne Kristine Høyland 
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# Årsrapport for Frisbeegruppa i Konsmo Idrettslag 

## Innledning 
2023 har vært et fremragende år for Frisbeegruppa i Konsmo Idrettslag, preget av betydelige 
arrangementer, fremragende banevedlikehold, og imponerende medlemsengasjement. Vi har hatt 
gleden av å være vertskap for flere vellykkede turneringer og videreføre utviklingen av vår flotte 
bane. 

## Høydepunkter fra Året 
1. **Konsmoparken Open:** Vår første to-dagers turnering med stor suksess, som trakk til seg 85 
spillere og markerte et betydelig øyeblikk i gruppas historie. 
2. **Sørlandstouren:** Som arrangør av en runde i Sørlandstouren, demonstrerte vi vår evne til å 
håndtere store, regionale arrangementer med stor dyktighet. 
3. **Vedlikeholdt Bane:** Bemerkelsesverdig fremgang med banen, som nå er i en strålende "ferdig" 
tilstand, til stor glede for medlemmer og gjester. 

## Arrangementer og Konkurranser 
- **KonsmoParen:** Dobbelturnering med 17 par. 
- **Ukesgolf:** 20 runder fra april til oktober med totalt 106 deltagere fordelt på 5 klasser. 
Dessverre ikke nok jenter til egen klasse der. 
- **Klubbmesterskapet:** Engasjement med 21 spillere. 
- **Nyttårsgolfen:** Spesielt utfordrende i snøvær og vind med 19 par. 
- **Feature Card Konkurranser:** Internasjonal deltagelse med 47 spillere fra 4 land. 
- **Bag Tag 2023 - 2024:** Kontinuerlig aktivitet med små premier til utvalgte spillere i 2023. 
Finalener i 2024, og den avsluttes på ukesgolfen. 

## Dugnad og Utvikling 
Denne sesongen har vi sett fremragende innsats i dugnadsarbeidet. Vi har realisert flere viktige 
prosjekter, inkludert oppføring av porten, tre nye trapper, forbedringer på plenen på hull 17, og et 
nytt platå rundt kurven på hullet. Dette arbeidet har bidratt til å gjøre banen vår til en av de beste i 
regionen. 

## Medlemmer, deltakelse og økonomi 
- **Medlemmer i NIF:** 49 
- Konsekvent høy deltakelse i våre arrangementer understreker gruppas vekst og engasjement. 
-**Acepotten:** Står nå på 1018 kroner. 

- Vi søker om midler for å opprettholde og videreutvikle våre aktiviteter og bane for det kommende 
året. 

## Organisasjon 
- **Nåværende Styremedlemmer:** Eivind Erland, Simen Ougland, Pål Nepstad (leder). 
- **Nye Kandidater:** Filip Nepstad, Benjamin Løland, Andrè Ågedal. 
- **Avtroppende Medlem:** Rick Meijer 
- Vi vil søke etter et nytt medlem for å styrke vårt styre som varamedlem. 

- **Hallgeir:** Fortsetter som sekretær uten stemmerett. 
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## Avslutning 
Dette året har vært et vitnesbyrd om hardt arbeid og lidenskap for frisbeegolf. Vi ser frem til et like 
spennende og produktivt år fremover, og takker alle medlemmer, frivillige og støttespillere for deres 
uvurderlige innsats. 



Side 13 av 31  

Vedlegg 1 – Årsmelding 7 av 7 

Årsmelding Valgkomité 
 

Valg komiteen -23/24 har bestått av Marianne Lislevand (nestleder) og Lillian Lende (leder). 

Vi startet arbeidet i begynnelsen av januar og hadde fått kandidater til alle verv i overgangen til 
februar. Så en kort og litt intens arbeidsperiode. Flere av gruppene hadde fått oversikt over hvem 
som ville stille til gjenvalg og hvem som ikke ville. Noen grupper hadde også funnet nye kandidater 
selv. 

Vi har hatt et møte i valgkomiteen og mange telefoner og meldinger underveis. Det har vært mye 
hyggelig respons og flere som ønsker å bidra på sikt som kan spørres igjen. 

Takk til alle som tar på seg et verv for kommende år. 

Lillian Lende, Leder 
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 2, FOTBALL

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3020 Kiosksalg 4.058,00-
   3030 Sponsorinntekter 40.000,00- 0,00
   3040 Offentlig støtte 5.000,00- 4.000,00- 0,00
   3057 Videresalg av varer 58.880,00- 0,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 103.880,00- 4.000,00- 4.058,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 1.082,74 2.000,00 7.217,72
   4012 Varekjøp for videresalg 29.800,00 0,00
   4020 Varekjøp utstyr/drift 3.231,25 4.000,00 3.111,00
   4050 Drakt og ball-kjøp 2.269,00 3.000,00 3.410,00
   4210 Andre gebyrer krets 1.325,00 1.400,00
   4250 Gebyr turneringer 34.324,00 20.000,00 32.844,00
   4600 Kurs/kursmateriell 2.000,00 6.300,00
   SUM VAREKOSTNAD 72.031,99 31.000,00 54.282,72

LØNNSKOSTNAD
   5300 Honorar 5.790,00 6.000,00 4.150,00
   5800 Premier/utmerkelser 5.740,00 5.000,00 1.100,00
   5900 Tøy til trenere 10.000,00 0,00
   5980 Gaver/blomster 2.000,00 2.750,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 11.530,00 23.000,00 8.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6400 Utstyr 83.125,00 50.000,00 29.632,16
   6900 Vedlikehold 1.750,00
   6990 Diverse 1.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 83.125,00 50.000,00 32.382,16

KOSTNADER 166.686,99 104.000,00 94.664,88

FINANSIELLE POSTER
   8160 Gebyr 930,50 53,51
   SUM FINANSIELLE POSTER 930,50 53,51

RESULTAT (Underskudd) 63.737,49 100.000,00 90.660,39
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 3, SKI OG FRIIDRETT

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3015 Påmelding 4.500,00- 6.930,00-
   3020 Kiosksalg 9.500,00- 4.000,00- 4.100,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 9.500,00- 8.500,00- 11.030,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 2.612,10 3.000,00 6.854,20
   4020 Varekjøp utstyr/drift 667,40 2.500,00 0,00
   4200 Påmeldingsgebyr krets 2.000,00 3.000,00 2.500,00
   SUM VAREKOSTNAD 5.279,50 8.500,00 9.354,20

LØNNSKOSTNAD
   5800 Premier/utmerkelser 5.335,00 5.000,00 0,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 5.335,00 5.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6400 Utstyr 2.299,00 30.000,00 0,00
   6600 Utgifter scooter 2.033,70 3.000,00 2.653,00
   6990 Diverse 20.000,00 0,00
   7500 Forsikring 2.000,00 2.484,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 4.332,70 55.000,00 5.137,00

KOSTNADER 14.947,20 68.500,00 14.491,20

FINANSIELLE POSTER
   8160 Gebyr 126,59 173,11
   SUM FINANSIELLE POSTER 126,59 173,11

RESULTAT (Underskudd) 5.573,79 60.000,00 3.634,31
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 5, KONSMOPARKEN FRISBEEGOLFBANE

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3011 ACE-pott 1.195,00- 0,00
   3013 Rest av ace pott 197,00- 0,00
   3015 Påmelding 54.750,00- 20.000,00- 45.720,00-
   3016 Disker 10.701,00- 5.000,00- 6.190,00-
   3020 Kiosksalg 5.000,00- 0,00
   3040 Offentlig støtte 40.000,00- 0,00
   3080 Startkontingent 75,00- 0,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 106.918,00- 30.000,00- 51.910,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 14.992,27 5.000,00 6.897,11
   4020 Varekjøp utstyr/drift 2.000,00 0,00
   4200 Påmeldingsgebyr krets 500,00 750,00
   4210 Andre gebyrer krets 700,00 0,00
   4250 Gebyr turneringer 559,00
   SUM VAREKOSTNAD 15.692,27 7.500,00 8.206,11

LØNNSKOSTNAD
   5800 Premier/utmerkelser 24.470,10 20.000,00 39.437,85
   SUM LØNNSKOSTNAD 24.470,10 20.000,00 39.437,85

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6040 Utgifter firhjuler/klipper 3.106,46 3.000,00 3.812,95
   6400 Utstyr 141.637,00 10.000,00 29.893,00
   6830 Internett- markedsføring 5.011,72 5.000,00 0,00
   6900 Vedlikehold 1.618,20 3.000,00 593,75
   6990 Diverse 50.000,00 2.604,00
   7500 Forsikring 2.837,00 8.802,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 154.210,38 71.000,00 45.705,70

KOSTNADER 194.372,75 98.500,00 93.349,66

FINANSIELLE POSTER
   8150 Renteutgifter 0,54 0,08
   8160 Gebyr 1.581,50 1.500,00 1.434,23
   SUM FINANSIELLE POSTER 1.582,04 1.500,00 1.434,31

RESULTAT (Underskudd) 89.036,79 70.000,00 42.873,97
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 8, TRIMROM og TURSTIER

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3040 Offentlig støtte 5.000,00- 0,00
  3043 Koronastøtte 6.622,54- 0,00
  3044 Strømstøtte 49.250,00-
  3045 Diverse inntekter 2.216,83- 100,00-
  3055 Salg av utstyr 1.900,00-
  3056 Salg av Turbrosjyre 4.350,00-
  3060 Medlemskontingent 113.804,78- 100.000,00- 107.380,00-
  3062 Nøkler 1.200,00 1.800,00
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 126.444,15- 100.000,00- 161.180,00-

VAREKOSTNAD
  4010 Varekjøp kiosk/mat 2.558,10 0,00
  4020 Varekjøp utstyr/drift 1.734,00
  SUM VAREKOSTNAD 2.558,10 1.734,00

LØNNSKOSTNAD
  5010 Lønn 20.800,00 20.000,00 16.800,00
  5800 Premier/utmerkelser 2.568,80
  SUM LØNNSKOSTNAD 20.800,00 20.000,00 19.368,80

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6030 Turløyper 20.661,25 10.000,00 3.884,75
  6036 Elvesti 6.600,00 0,00
  6260 Strøm 7.499,84 15.000,00 100.498,25
  6400 Utstyr 56.406,11 220.000,00 43.448,46
  6500 Oppgradering trimrom 200.000,00 313.297,40
  6700 Renholdsmidler 3.691,23 4.000,00 0,00
  6900 Vedlikehold 2.855,83
  6990 Diverse 30.000,00 0,00
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 94.858,43 479.000,00 463.984,69

  SUM KOSTNADER 118.216,53 499.000,00 485.087,49

FINANSIELLE POSTER
  8160 Gebyr 1.001,17 1.000,00 1.574,03
  SUM FINANSIELLE POSTER 1.001,17 1.000,00 1.574,03

RESULTAT (Underskudd) 7.226,45- 400.000,00 325.481,52
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 9, HOVEDSTYRE

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3010 Lotteriinntekter 111.588,00- 80.000,00- 101.266,00-
   3025 Inntekt fra Norsk Tipping AS 9.289,10- 10.000,00- 15.099,64-
   3026 MOMSKOMPENSASJON 24.902,00- 20.000,00- 56.992,00-
   3030 Sponsorinntekter 8.175,00- 7.000,00- 63.959,00-
   3031 Egenbetaling klubbtøy 22.145,00- 550,00-
   3032 Reklameinntekter drakt/treningsd 10.000,00-
   3035 Reklameinntekter - skiltreklame 20.000,00- 38.500,00-
   3045 Diverse inntekter 8.140,00- 8.440,00-
   3049 Gaver 25.000,00- 100.000,00- 0,00
   3058 Dugnadsarbeid 8.000,00
   3060 Medlemskontingent 59.607,20- 60.000,00- 60.664,08-
   3065 Inntekt fra krets 99.960,00- 90.000,00- 101.499,00-
   3095 Inntekt 17.mai arrangement 111.896,00- 0,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 480.702,30- 387.000,00- 448.969,72-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 3.671,51 2.500,00 5.223,15
   4011 Utgifter 17.mai arrangement 84.799,25 0,00
   4050 Drakt og ball-kjøp 43.306,15 19.980,00
   4500 Lotterikostnader 4.307,60 20.000,00 23.844,33
   4600 Kurs/kursmateriell 5.000,00 0,00
   SUM VAREKOSTNAD 136.084,51 27.500,00 49.047,48

LØNNSKOSTNAD
   5300 Honorar 500,00 0,00
   5800 Premier/utmerkelser 2.626,00 2.274,50
   5980 Gaver/blomster 6.254,00 5.000,00 250,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 9.380,00 5.000,00 2.524,50

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6000 LAGERBYGG 50.000,00 0,00
   6022 Scene i Konsmoparken 40.000,00 0,00
   6036 Elvesti 14.164,20 125.000,00 0,00
   6100 Husleie Zion 12.000,00 12.000,00 12.000,00
   6400 Utstyr 3.826,30 5.000,00 0,00
   6700 Renholdsmidler 665,70 178,40
   6900 Vedlikehold 2.487,50 3.000,00 0,00
   6990 Diverse 3.441,90 25.000,00 212,80
   7500 Forsikring 4.188,00 5.000,00 7.911,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 40.773,60 265.000,00 20.302,20

KOSTNADER 186.238,11 297.500,00 71.874,18

FINANSIELLE POSTER
   8050 Renteinntekter 3.972,07- 3.000,00- 17.174,60-
   8160 Gebyr 2.549,61 2.500,00 2.493,70
   SUM FINANSIELLE POSTER 1.422,46- 500,00- 14.680,90-

RESULTAT (Overskudd) 295.886,65- 90.000,00- 391.776,44-
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3010 Lotteriinntekter 111.588,00- 80.000,00- 101.266,00-
  3011 ACE-pott 1.195,00- 0,00
  3013 Rest av ace pott 197,00- 0,00
  3015 Påmelding 54.750,00- 24.500,00- 52.650,00-
  3016 Disker 10.701,00- 5.000,00- 6.190,00-
  3020 Kiosksalg 9.500,00- 9.000,00- 8.158,00-
  3025 Inntekt fra Norsk Tipping AS 9.289,10- 10.000,00- 15.099,64-
  3026 MOMSKOMPENSASJON 24.902,00- 20.000,00- 56.992,00-
  3030 Sponsorinntekter 48.175,00- 7.000,00- 63.959,00-
  3031 Egenbetaling klubbtøy 22.145,00- 550,00-
  3032 Reklameinntekter drakt/trening 10.000,00-
  3035 Reklameinntekter - skiltreklam 20.000,00- 38.500,00-
  3040 Offentlig støtte 55.000,00- 8.000,00- 0,00
  3043 Koronastøtte 6.622,54- 0,00
  3044 Strømstøtte 49.250,00-
  3045 Diverse inntekter 10.356,83- 8.540,00-
  3049 Gaver 25.000,00- 100.000,00- 0,00
  3055 Salg av utstyr 1.900,00-
  3056 Salg av Turbrosjyre 4.350,00-
  3057 Videresalg av varer 58.880,00- 0,00
  3058 Dugnadsarbeid 8.000,00
  3060 Medlemskontingent 173.411,98- 160.000,00- 168.044,08-
  3062 Nøkler 1.200,00 1.800,00
  3065 Inntekt fra krets 99.960,00- 90.000,00- 101.499,00-
  3080 Startkontingent 75,00- 0,00
  3095 Inntekt 17.mai arrangement 111.896,00- 0,00
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 832.444,45- 533.500,00- 677.147,72-

VAREKOSTNAD
  4010 Varekjøp kiosk/mat 25.621,46 12.500,00 28.251,82
  4011 Utgifter 17.mai arrangement 84.799,25 0,00
  4012 Varekjøp for videresalg 29.800,00 0,00
  4020 Varekjøp utstyr/drift 3.898,65 10.500,00 4.845,00
  4050 Drakt og ball-kjøp 45.575,15 3.000,00 24.590,00
  4200 Påmeldingsgebyr krets 10.989,00 12.500,00 13.969,00
  4210 Andre gebyrer krets 2.025,00 1.400,00
  4250 Gebyr turneringer 34.324,00 30.000,00 34.903,00
  4500 Lotterikostnader 4.307,60 20.000,00 23.844,33
  4600 Kurs/kursmateriell 7.000,00 6.300,00
  SUM VAREKOSTNAD 241.340,11 95.500,00 138.103,15

LØNNSKOSTNAD
  5010 Lønn 20.800,00 20.000,00 16.800,00
  5300 Honorar 15.450,00 16.000,00 4.150,00
  5800 Premier/utmerkelser 42.261,10 33.000,00 46.312,15
  5900 Tøy til trenere 15.000,00 0,00
  5980 Gaver/blomster 9.554,00 10.000,00 3.654,00
  SUM LØNNSKOSTNAD 88.065,10 94.000,00 70.916,15

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6000 LAGERBYGG 50.000,00 0,00
  6022 Scene i Konsmoparken 40.000,00 0,00
  6030 Turløyper 20.661,25 10.000,00 3.884,75
  6036 Elvesti 20.764,20 125.000,00 0,00
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RESULTAT 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 2

Res-2022 Bud-2023 Res-2023

  6040 Utgifter firhjuler/klipper 3.106,46 3.000,00 3.812,95
  6100 Husleie Zion 12.000,00 12.000,00 12.000,00
  6260 Strøm 7.499,84 15.000,00 100.498,25
  6400 Utstyr 287.453,41 317.000,00 102.973,62
  6500 Oppgradering trimrom 200.000,00 313.297,40
  6600 Utgifter scooter 2.033,70 3.000,00 2.653,00
  6700 Renholdsmidler 4.356,93 4.000,00 178,40
  6830 Internett- markedsføring 5.011,72 5.000,00 0,00
  6900 Vedlikehold 4.105,70 6.000,00 5.199,58
  6990 Diverse 12.291,90 145.000,00 12.396,80
  7500 Forsikring 7.025,00 7.000,00 19.197,00
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 386.310,11 942.000,00 576.091,75

  SUM KOSTNADER 715.715,32 1.131.500,00 785.111,05

FINANSIELLE POSTER
  8050 Renteinntekter 3.972,07- 3.000,00- 17.174,60-
  8150 Renteutgifter 0,54 0,08
  8160 Gebyr 6.189,37 5.000,00 5.738,12
  SUM FINANSIELLE POSTER 2.217,84 2.000,00 11.436,40-

RESULTAT (Underskudd) 114.511,29- 600.000,00 96.526,93
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BALANSE 2023
KONSMO IDRETTSLAG 31.12.2023

Matrix Økonomisystem Side 1

2022 2023

EIENDELER
1030 Sparekonto bank 853.009,90 869.491,69
1050 Brukskonto bank 1.279.241,72 1.375.595,80
1055 Visa konto 3000.56.48005 10.723,87 379,07
1060 2801.29.98238 Skatt 4.160,00 3.700,00
1550 PÅLØPT INNTEKT 10.000,00
1700 Konsmo Flerbrukshall AS 56.100,00 56.100,00
1900 Kasse 1.000,00 1.000,00
SUM EIENDELER 2.204.235,49 2.316.266,56

EGENKAPITAL OG GJELD
2210 Skyldig forskuddstrekk 4.160,00- 3.700,00-
2850 Forskuddsbetalt inntekt 100.000,00- 259.018,00-
2900 Egenkapital KIL 2.100.075,49- 2.100.075,49-
2960 Påløpt kostnad 50.000,00-
Ikke disponert resultat for 2023 96.526,93
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2.204.235,49- 2.316.266,56-
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Kontrollutvalgets beretning for 2023 

I henhold til NIFs lov§ 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Konsmo Idrettslag sin beretning. 

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig: 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og 
overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har 
forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger 
og økonomiske rammer. 

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgi en uttalelse til 
de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte og foreta 
regnskapsrevisjon. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det 
nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått 
styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023. 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert 
for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. 
Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå 
ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt. 

Balansen viser idrettslagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle 
balanseverdier er reelle pr 31.12. 

Regnskapet viser et underskudd på kr. 96.526,93 og ved årsavslutning 2023 er den frie egenkapitalen redusert 
tilsvarende. 

�'>ntrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår 

av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet. 

Konsmo, 15. februar 2024 

f.� = �� ,{ofi�d�isen 

Vedlegg 3 – Kontrollutvalg beretning 
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Vedlegg 4 – Medlemskontingent 2025 

Medlemskontingent i Konsmo idrettslag 2025 

Medlemskap: 

Kr 300,- for første medlem i en familie – enten det er barn eller voksen. 

Kr 100,- for nr.2 og nr. 3 som knyttes til familien (barn t.o.m. 18 år, 
ektefelle/partner og hjemmeboende heltidsstudenter under 20 år). 
Da kan de delta i så mange grupper de ønsker (ikke trimrom). 

Kr 0,- for familiemedlem nr 4, 5 osv. 

Kr 500,- er maks pris for alle som er knyttet til en familie. 

Vi håper derfor at hele familien vil være medlem i laget, om ikke alle er så aktiv ☺. 

Treningsavgift i Trimrommet - kommer i tillegg til medlemskontingenten: 

Årsabonnement voksen kr 1.300,- 

Årsabonnement ungdom/fulltidsstudent « 700,- 

Årskontingent familie « 2.700,- 

Halvårskontingent voksen 1.1. – 30.6. eller 1.7. – 31.12. « 800,- 

Halvårskontingent ungdom/fulltidsstudent « 500,- 

Månedsabonnement « 250,- 

Ungdom på 14 og 15 år må alltid trene sammen med en foresatt/voksen. Derfor får 
ikke ungdommen tilgang til rommet via sin mobil. 

Ungdom på 16 og 17 år må alltid trene sammen med andre. Disse får tilgang via 
mobil, men har ikke lov å ta med inn ungdom som ikke er medlem. 

Konsmo IL benytter Klubb Admin til medlemsregistreringen og fakturering. 
Alle må registrere seg via Min Idrett - https://medlemskap.nif.no/24048 

Vår hovedsponsor er SPAREBANKEN SØR 

https://medlemskap.nif.no/24048
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Vedlegg 5 – Budsjett 2024 

BUDSJETT 2024 

KONSMO IDRETTSLAG 12.01.2024 

Avd. 1, HÅNDBALL 

Res-2023 Bud-2024 

VAREKOSTNAD 
4010 Varekjøp kiosk/mat 2.059,64 2.000,00 
4050 Drakt og ball-kjøp 1.200,00 2.000,00 
4200 Påmeldingsgebyr krets 10.719,00 10.000,00 
4250 Gebyr turneringer 1.500,00 10.000,00 
SUM VAREKOSTNAD 15.478,64 24.000,00 

LØNNSKOSTNAD 
5300 Honorar 8.000,00 
5800 Premier/utmerkelser 931,00 3.000,00 
5900 Tøy til trenere 5.000,00 
5980 Gaver/blomster 654,00 3.000,00 
SUM LØNNSKOSTNAD 1.585,00 19.000,00 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 
6400 Utstyr 2.000,00 
6990 Diverse 8.580,00 10.000,00 
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 8.580,00 12.000,00 

KOSTNADER 25.643,64 55.000,00 

FINANSIELLE POSTER 
8160 Gebyr 9,54 
SUM FINANSIELLE POSTER 9,54 

RESULTAT (Underskudd) 25.653,18 55.000,00 

Matrix Økonomisystem Side 1 



BUDSJETT 2024
KONSMO IDRETTSLAG 12.01.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 2, FOTBALL

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3020 Kiosksalg 4.058,00- 2.000,00-
   3040 Offentlig støtte 15.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 4.058,00- 17.000,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 7.217,72 4.000,00
   4020 Varekjøp utstyr/drift 3.111,00 4.000,00
   4050 Drakt og ball-kjøp 3.410,00 5.000,00
   4200 Påmeldingsgebyr krets 2.000,00
   4210 Andre gebyrer krets 1.400,00
   4250 Gebyr turneringer 32.844,00 20.000,00
   4600 Kurs/kursmateriell 6.300,00 4.000,00
   SUM VAREKOSTNAD 54.282,72 39.000,00

LØNNSKOSTNAD
   5300 Honorar 4.150,00 6.000,00
   5800 Premier/utmerkelser 1.100,00 5.000,00
   5900 Tøy til trenere 10.000,00
   5980 Gaver/blomster 2.750,00 2.000,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 8.000,00 23.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6400 Utstyr 29.632,16 10.000,00
   6900 Vedlikehold 1.750,00
   6990 Diverse 1.000,00 15.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 32.382,16 25.000,00

KOSTNADER 94.664,88 87.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8160 Gebyr 53,51
   SUM FINANSIELLE POSTER 53,51

RESULTAT (Underskudd) 90.660,39 70.000,00
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BUDSJETT 2024
KONSMO IDRETTSLAG 12.01.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 3, SKI OG FRIIDRETT

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3015 Påmelding 6.930,00- 5.000,00-
   3020 Kiosksalg 4.100,00- 4.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 11.030,00- 9.000,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 6.854,20 5.000,00
   4020 Varekjøp utstyr/drift 5.000,00
   4200 Påmeldingsgebyr krets 2.500,00 3.000,00
   SUM VAREKOSTNAD 9.354,20 13.000,00

LØNNSKOSTNAD
   5800 Premier/utmerkelser 5.000,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 5.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6400 Utstyr 20.000,00
   6600 Utgifter scooter 2.653,00 3.000,00
   6990 Diverse 10.000,00
   7500 Forsikring 2.484,00 3.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 5.137,00 36.000,00

KOSTNADER 14.491,20 54.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8160 Gebyr 173,11
   SUM FINANSIELLE POSTER 173,11

RESULTAT (Underskudd) 3.634,31 45.000,00
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BUDSJETT 2024
KONSMO IDRETTSLAG 03.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 5, KONSMOPARKEN FRISBEEGOLFBANE

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3015 Påmelding 45.720,00- 40.000,00-
   3016 Disker 6.190,00- 5.000,00-
   3020 Kiosksalg 5.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 51.910,00- 50.000,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 6.897,11 7.000,00
   4020 Varekjøp utstyr/drift 2.000,00
   4200 Påmeldingsgebyr krets 750,00 1.000,00
   4250 Gebyr turneringer 559,00
   SUM VAREKOSTNAD 8.206,11 10.000,00

LØNNSKOSTNAD
   5800 Premier/utmerkelser 39.437,85 40.000,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 39.437,85 40.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6040 Utgifter firhjuler/klipper 3.812,95 5.000,00
   6400 Utstyr 29.893,00 10.000,00
   6830 Internett- markedsføring 5.000,00
   6900 Vedlikehold 593,75 3.000,00
   6990 Diverse 2.604,00 10.000,00
   7500 Forsikring 8.802,00 10.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 45.705,70 43.000,00

KOSTNADER 93.349,66 93.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8150 Renteutgifter 0,08
   8160 Gebyr 1.434,23 2.000,00
   SUM FINANSIELLE POSTER 1.434,31 2.000,00

RESULTAT (Underskudd) 42.873,97 45.000,00
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BUDSJETT 2024
KONSMO IDRETTSLAG 03.02.2024

Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 8, TRIMROM og TURSTIER

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3040 Offentlig støtte 25.000,00-
   3044 Strømstøtte 49.250,00-
   3045 Diverse inntekter 100,00- 60.000,00-
   3049 Gaver 45.000,00-
   3055 Salg av utstyr 1.900,00-
   3056 Salg av Turbrosjyre 4.350,00- 4.000,00-
   3060 Medlemskontingent 107.380,00- 100.000,00-
   3062 Nøkler 1.800,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 161.180,00- 234.000,00-

VAREKOSTNAD
   4020 Varekjøp utstyr/drift 1.734,00 5.000,00
   SUM VAREKOSTNAD 1.734,00 5.000,00

LØNNSKOSTNAD
   5010 Lønn 16.800,00 20.000,00
   5800 Premier/utmerkelser 2.568,80 4.000,00
   5980 Gaver/blomster 5.000,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 19.368,80 29.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6030 Turløyper 3.884,75 25.000,00
   6036 Elvesti 60.000,00
   6260 Strøm 100.498,25 50.000,00
   6400 Utstyr 43.448,46 30.000,00
   6500 Oppgradering trimrom 313.297,40 100.000,00
   6700 Renholdsmidler 3.000,00
   6900 Vedlikehold 2.855,83
   6990 Diverse 10.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 463.984,69 278.000,00

KOSTNADER 485.087,49 312.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8160 Gebyr 1.574,03 2.000,00
   SUM FINANSIELLE POSTER 1.574,03 2.000,00

RESULTAT (Underskudd) 325.481,52 80.000,00
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Matrix Økonomisystem Side 1

Avd. 9, HOVEDSTYRE

Res-2023 Bud-2024

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3010 Lotteriinntekter 101.266,00- 80.000,00-
   3025 Inntekt fra Norsk Tipping AS 15.099,64- 10.000,00-
   3026 MOMSKOMPENSASJON 56.992,00- 40.000,00-
   3030 Sponsorinntekter 63.959,00- 7.000,00-
   3031 Egenbetaling klubbtøy 550,00-
   3032 Reklameinntekter drakt/treningsdresser 10.000,00-
   3035 Reklameinntekter - skiltreklame 38.500,00- 30.000,00-
   3045 Diverse inntekter 8.440,00-
   3049 Gaver 100.000,00-
   3058 Dugnadsarbeid 8.000,00
   3060 Medlemskontingent 60.664,08- 60.000,00-
   3065 Inntekt fra krets 101.499,00- 100.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 448.969,72- 427.000,00-

VAREKOSTNAD
   4010 Varekjøp kiosk/mat 5.223,15 6.000,00
   4050 Drakt og ball-kjøp 19.980,00
   4500 Lotterikostnader 23.844,33 25.000,00
   4600 Kurs/kursmateriell 5.000,00
   SUM VAREKOSTNAD 49.047,48 36.000,00

LØNNSKOSTNAD
   5800 Premier/utmerkelser 2.274,50 3.000,00
   5980 Gaver/blomster 250,00 5.000,00
   SUM LØNNSKOSTNAD 2.524,50 8.000,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6000 LAGERBYGG 200.000,00
   6022 Scene i Konsmoparken 40.000,00
   6100 Husleie Zion 12.000,00 12.000,00
   6400 Utstyr 5.000,00
   6700 Renholdsmidler 178,40
   6900 Vedlikehold 3.000,00
   6990 Diverse 212,80 25.000,00
   7500 Forsikring 7.911,00 5.000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 20.302,20 290.000,00

KOSTNADER 71.874,18 334.000,00

FINANSIELLE POSTER
   8050 Renteinntekter 17.174,60- 10.000,00-
   8160 Gebyr 2.493,70 3.000,00
   SUM FINANSIELLE POSTER 14.680,90- 7.000,00-

RESULTAT (Overskudd) 391.776,44- 100.000,00-
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Res-2023 Bud-2024

HÅNDBALL 25.653,18 55.000,00
FOTBALL 90.660,39 70.000,00
SKI OG FRIIDRETT 3.634,31 45.000,00
KONSMOPARKEN FRISBEEGOLFBANE 42.873,97 45.000,00
TRIMROM og TURSTIER 325.481,52 80.000,00
HOVEDSTYRE 391.776,44- 100.000,00-

SAMLET RESULTAT (Underskudd) 96.526,93 195.000,00
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	Vedlegg 4 – Medlemskontingent 2025
	Medlemskap:
	Kr 300,- for første medlem i en familie – enten det er barn eller voksen.
	Kr 100,- for nr.2 og nr. 3 som knyttes til familien (barn t.o.m. 18 år, ektefelle/partner og hjemmeboende heltidsstudenter under 20 år). Da kan de delta i så mange grupper de ønsker (ikke trimrom).
	Kr 0,- for familiemedlem nr 4, 5 osv.
	Kr 500,- er maks pris for alle som er knyttet til en familie.
	Vi håper derfor at hele familien vil være medlem i laget, om ikke alle er så aktiv .

	Treningsavgift i Trimrommet - kommer i tillegg til medlemskontingenten:
	Ungdom på 14 og 15 år må alltid trene sammen med en foresatt/voksen. Derfor får ikke ungdommen tilgang til rommet via sin mobil.
	Ungdom på 16 og 17 år må alltid trene sammen med andre. Disse får tilgang via mobil, men har ikke lov å ta med inn ungdom som ikke er medlem.





